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جزییات ثبت نام کرمانشاهیان در طرح اقدام ملی مسکن

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر روابط عمومی 
اداره کل راه و شهرســازی اســتان کرمانشاه 
جزئیات ثبت نام کرمانشــاهیان در طرح اقدام 

ملی مسکن را بیان کرد.

فرشــید صالحی در این باره اظهار کرد: هم زمان با 
16 استان دیگر کشور از ساعت 10 صبح روز دوشنبه 
مورخ 19/ 12/ 98  لغایت ســاعت 24 روز سه شــنبه 
مــورخ 20/ 12/ 98  ثبت نام از متقاضیان بهره مندی از 

طرح اقدام ملی مسکن به عمل می آید.
وی افــزود: لذا متقاضیان مســکن ملی در اســتان 
 https://tem.mrud.ir کرمانشــاه می توانند به آدرس

مراجعه کنند.
مدیر روابــط عمومی اداره کل راه و شهرســازی 
اســتان کرمانشــاه گفت: تمام متقاضیان ثبت نام در 
مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن می توانند در ظرف 
زمانی فوق با مراجعه به ســامانه بدون محدودیت در 

ظرفیت ثبت نام کنند.
صالحــی ادامه داد: پس از اتمام زمان ثبت نام و 
پایان پالایش متقاضیان بر اســاس شرایط استفاده 
از طــرح، متقاضیان نهایی با لحاظ شــاخص هایی 
همچون تعداد افراد تحت تکفل، ســن سرپرســت 

خانوار، مــدت زمــان ازدواج و… اولویت بندی و 
می شوند. انتخاب 

وی بیان داشت: افرادی که در مرحله اول، ثبت نام 
کرده اند و به عنوان متقاضی اولیه پیامک احراز شرایط 
را دریافت کرده اند چنانچه در بازه زمانی اعلام شــده 
انصراف خود را در سامانه ثبت کرده باشند، می توانند 

در این مرحله ثبت نام کنند.
بــه گفتــه مدیر روابــط عمومــی اداره کل راه و 
شهرسازی استان کرمانشاه، متقاضیانی که نسبت به 
عدم احزار شــرایط در مرحلــه اول ثبت نام اعتراض 
کرده اند، چنانچه حائز شــرایط تشخیص داده شوند، 
نیازی به ثبت نام مجدد نداشته و در فرایند قبلی ثبت 

نام طرح اقدام ملی مسکن قرار می گیرند.
صالحی افزود: در شــهرهایی که در مرحله اول و 
دوم ثبت نام قرار نداشته اند، در صورت تأمین زمین 
در مراحل بعدی در این شــهرها نیز ثبت نام صورت 

خواهد پذیرفت.

کرمانشاهیان در جشن نیکوکاری بیش از 10 میلیارد تومان کمک کردند
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل کمیته 
استان  مردم خیر  کرمانشاه گفت:  استان  امداد 
کرمانشاه در جشن نیکوکاری امسال بیش از 10 
میلیارد و 800 میلیون تومان به نیازمندان کمک 

کردند.
محسن رخصی روز دوشنبه با بیان اینکه جشن 
نیکوکاری امسال با شــعار" عید را به خانه هایشان 
ببریم" برگزار شد، افزود: تاکنون مردم خیر استان 
در این جشــن ملــی 10 میلیــارد و 800 میلیون 
تومــان به نیازمندان کمک کردند و تا پایان ســال 
همچنان روند جمــع آوری کمک های مردمی ادامه 

دارد.
وی با بیان اینکه امســال جشــن نیکوکاری در 
روزهای چهاردهم، پانزدهم و شــانزدهم اسفند ماه 
برگزار شــد گفت: از این میزان کمک یک میلیارد 
و 150 میلیــون تومان نقــد و باقی غیر نقدی بوده 

است.

رخصــی اضافه کرد: بخش بزرگــی از کمک های 
نقدی مردم خیر اســتان از طریق روش های پرداخت 

غیرحضوری اهدا شده است.
او بــا اشــاره بــه اینکــه درگاه هــای پرداخت 
غیرحضــوری تــا پایــان ســال 98 آمــاده دریافت 
کمک های مردم نیک اندیش استان است، توضیح داد: 
ســایت الکترونیکی emdad.ir، اپلیکشن های سکه، 
آپ و ســنا، شــماره گیری کد #1*8877* از طریق 
تلفن های همراه،تلفن گویای ملی نیکوکاری به شماره 
096887، شــماره حســاب 0109390939009 و 
شــماره کارت مجازی 6037991899939627 نزد 
بانک ملی از روش های پرداخت غیرحضوری در جشن 

نیکوکاری به شمار می رود.
مدیــر کل کمیتــه امــداد اســتان کرمانشــاه 
بــا یــادآوری اینکه مردم خیر اســتان در جشــن 
نیکوکاری ســال گذشــته بیش از هشت میلیارد و 
800 میلیــون تومان به نیازمنــدان کمک کردند، 

گفت: امیدواریم تا پایان ســال جاری با مشــارکت 
مــردم خیــر از طریــق درگاه هــای پرداخت غیر 
حضوری و الکترونیکی میزان کمک های مردمی به 

پیدا کند. قابل توجهی  افزایش  نیازمندان 


